
LATVIJAS REPUBLIKA

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201

Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

LĒMUMS
Valmierā

2022.gada 24.februārī Nr.136
(protokols Nr.4, 29.§)

Par grozījumiem Valmieras novada
pašvaldības kultūras, sporta un nometņu
projektu konkursa nolikumā

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, pašvaldības attiecīgās administratīvās
teritorijas iedzīvotāju interesēs var brīvprātīgi realizēt savas iniciatīvas ikvienā jautājumā, ja tas
nav Saeimas, Ministru kabineta, ministriju, citu valsts pārvaldes iestāžu, tiesas vai citu pašvaldību
kompetencē vai arī ja šāda darbība nav aizliegta ar likumu, 15.panta pirmās daļas 4., 5. un
6.punktu, Izglītības likuma 17.pantu, Valmieras novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība)
domes 28.10.2021. lēmumu Nr.450 (protokols Nr.14, 18.§) “Par Valmieras novada pašvaldības
nolikuma “Valmieras novada pašvaldības kultūras, sporta un nometņu projektu konkursi”
apstiprināšanu”, un Pašvaldības domes pastāvīgo komiteju kopīgās sēdes 17.02.2022. atzinumu,

Pašvaldības dome, balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins,
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

1. izdarīt šādus grozījumus Pašvaldības kultūras, sporta un nometņu projektu konkursu
nolikumā:
1.1. papildināt ar 1.10.punktu šādā redakcijā:

“1.10. Pašvaldība kārtējā gadā var izsludināt atkārtotu projektu ideju atlasi projektu
konkursos vai arī konkrētā projektu konkursā, kas noteikts Nolikuma 1.2.punktā.”;

1.2. izteikt 3.1.punktu šādā redakcijā:
“3.1. Projektu konkursos drīkst piedalīties juridiskas personas (komercsabiedrības,

nodibinājumi un biedrības).”;
1.3. izteikt 5.7.punktu šādā redakcijā:

“5.7. Lēmumu par konkursu rezultātiem Komisija pieņem ne vēlāk kā 30 kalendāro dienu
laikā pēc projektu iesniegšanas termiņa beigām.”;

2. lēmums stājas spēkā 2022.gada 24.februārī.

Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) Jānis Baiks


